
Sopimus 
 

Helsingin seurakuntayhtymän lähetyksen ja kansainvälisen diakonian määrärahan 

vastaanottajat sitoutuvat, tätä sopimusta allekirjoittaessa, noudattamaan ja edistämään 

tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan. Toimintaa ovat esimerkiksi 

hallinto, työnantajatoiminta, lähetystyö ja muu kristinopin opetus sekä julkaisutoiminta 

Suomessa ja ulkomailla. Järjestö sitoutuu kaikessa toiminnassaan syrjimättömyyteen eli 

siihen, että ketään ei aseteta toista huonompaan asemaan esimerkiksi sukupuolen, 

seksuaalisen suuntautumisen tai sukupuolen ilmaisun perusteella. 

Järjestö edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta myös toimiessaan sellaisissa maissa, 

joiden lainsäädäntö ei tarjoa syrjintää vastaan samanlaista suojaa kuin Suomen laki. 

Järjestö ei julistustyössään tuo esiin sellaisia kristinopin tulkintoja, jotka voivat vahvistaa 

syrjiviä asenteita, oikeuttavat suoran tai välillisen syrjinnän tai voivat muulla tavoin 

vaikeuttaa jo ennestään haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten tai ihmisryhmien 

tilannetta. 

Järjestö vastaa siitä, että sen kaikki työntekijät ja vapaaehtoiset ovat tietoisia tämän 

sopimuksen sisällöstä, ja puuttuu sopimuksen vastaiseen toimintaan viipymättä. 

Järjestö sitoutuu myös raportoimaan, miten sukupuolten tasa-arvo ja vammaiset henkilöt 

on huomioitu hankkeissa ja ohjelmissa, johon raha on käytetty. Tulee myös raportoida, 

jos vammaisia henkilöitä ei ole huomioitu, sekä perusteltava, miksi ei ole huomioitu. Tämä 

koskee sekä kohdennettuja että kohdentamattomia määrärahoja. 

Vuodesta 2021 eteenpäin määräraha-anomuksien (kohdennetut & kohdentamattomat) 

hankesuunnitelmissa ja –raporteissa tulee käydä ilmi, miten sukupuolten tasa-arvo ja 

vammaiset henkilöt on huomioitu. 

Mikäli ehdot eivät täyty Helsingin seurakuntayhtymä pidättää oikeuden olla maksamatta 

jo hyväksyttyjä avustuksia. Mikäli käy ilmi, että avustuksia on haettu väärin perustein, on 

Helsingin seurakuntayhtymällä oikeus periä takasin jo maksettuja avustuksia.   
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